
3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"1/20

� �� !"#$%&'()*

� 3�� !"#3�� !"#$�%&'(
   �� !"#$%&'(")*&+,-

� �2��6�� !"#$%&'
� �1�� !"#$%&
� �� !" !#$%DIN 24 340 A�
� �� !3�� 
� �� !"#$%&'()�*+,
� �� !"#$%&
� �� !"#$%&'()*+

�� !!"#$%&'()*+,-/�� !

�� !"#$%

�� !"#$%&'()*+,-.0��

�� !"#$%&'()

�� !"#4��

��4WSE3EE

��16-1X�� 
��25-2X�� 
��32-4X��

�� !"#210/315bar
�� !460 L/min (NS 16)
�� !800 L/min (NS 25)
�� !1600 L/min (NS 32)

��4WSE3EE...�NS 16�25�32�� !"#$% &'()

H
/A

/D
 6

04
3/

98

�� ��

�� ��

�� 1
�� ! 2
�� ! 2
�� ! 3
�� 3
�� !"#$% 4, 5
�� ! 6, 7
�� !"#$ 7
�� ! 8�11
�� !"#$ 12�14
��  ! 15�17
�� ! 18�20

RC 29 595/11.99

��: 03.99

331



3

RC 29 595/11.99

�� !" 2/20 4WSE3EE

�� 

�� !"#

4��3�� !
�� 

��3��

��16
��25
��32
10�19��(NS 16)
�10�19�� !"#$%&'(
20�29��(NS 25)
�20�29�� !"#$%&'(
40�49��(NS 32)
�40�49�� !"#$%&'(

�� ! L/min
NS16 =100� =150� =200� =300
NS25 =300� =400� =500
NS32 =500� =700� =1000
��7�� !"#$%&'()*+,-
�� !"#$

�� �� �10mA/1k�
�� �10V/≥50k�

�� !"#$%&'

�� !"#$%&'()*

DIN 51 524�� !(HL, HLP)

�� !"

0�0.5%�� !
�� !

�� E DIN 43 563-AM6-3�� 

����

�� -�� !
��7�

�� !"#$%&'

10�210bar
10�315bar

  �� !" #$ 
�� !"#�$%"

�� !"#$%&"

�� !"#$%&"

�� !"#�$%"&'()

1�� !
�� !"#$%&'70bar�� !"#35bar��
100%�� !"#$%&'()*+,-$./0$
�� !"#$%&

�� !10%�� !"#$%&'(10�� !"#$
�� !

2�� !"#
�� !"#$%&15V�3%�� !"#!$

�� !"#$%&�'()"9"�� !"#$%&'()
�� >25m�� !"#$%&'"8"��

3�� 
�� !"#$%&'&()*+,"-./01.12

X�� !"#$%&'()*+,-

4�� !"#
�� !"#$%&'()

�� !"#$10�20 bar�10�315 bar
�� !"#$%&'()*+,-./012345

�� !"

�� !"#$%&'()*#+60%�� !"3��

�� !"#$%&'()*�+,

�� !"≤40bar��P��X�� !"#$%&'

5�� !"
�� !"#$%& '(�� )*+, %�� 

�� !"#$%&'()*+,-./01234

6�� !
�� !"#$%&'()*+,-./012345

7�� !"#$%&'
�� !"#$%&' ()*+,-./012,

�� !"#$%&'()*+,-./012345

�� !

�� !"#$%&'()*+,-./01230"

�� !"#$%&VT-VET-1, 1X�� 
�� !RE 29 685�
�� !"#$%&'()*+,-./0-123

�� !"#$%&!"'()�*+15V�24V�

��

�� !"#$%&'()

� �� !"#$!%&'()*+ ,-./01

� �� !�"#$%&'()*+,-./0#12

�� !"#$

� �� !"#$!%&'()*%+,-./01'

�� !"#$%

� �� !"BNC�� !"#$%&'()

�� !

332



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"3/20

��

�� ��

�� !

333



3

RC 29 595/11.99

�� !" 4/20 4WSE3EE

�� !"#$%

��4WSE3EE...�� !"#3�� !"#$%&'
��DIN 24 340 A16, A25�A32�� !"#$%&'
�� !"#$%&'

�� !2�� !"#$4WS2EM 6�� !"#$
�� !"#�$%&3�� !"#$%&'
�� !"#$%&

�� !"2�� !"#$%&'()*+�(1)�
�� !"#$%&'()*(2)�� !"#$
�� !"(3)�� !"(3)�� !"#$%
�� !"#$%

�� !"#$%(4)�� !"#$%&!'(5)�
�� !"#$%&'(%&)*+,-(6)�� 
�� !"#$�%&' !()*+,-.(7)�
�� !"#$%(8)�� !�"#$%&'()*
�� !"#$%&'()(3)�� !"#$%&
�� !"#$%&'()*+,"-./0)*+

�� �!"#$

�� !"#$%&'()*+,-'(.(9)�� !"
�� !"#$%&'()*+,-./0123456

�� !"#$%#$&' ()*$+,-./012

�� !"#$%

�� !"#$%&'()*+,-�� !"$./0

�� !"#$%&'()*+,-./012345$

�� !"#$%

�� !�"#$%(10)�� !"#$%&'()*+
�� !"#$�%(11)�� !"#$%&'()*+
�� !"#(12)�� !"#$%&'()*+,-.
�� !"#$%&'(%&��)*+,-��)./

�� !

�� !"#$%&'()!*+,-./01234

�� !"#$%&'()*+,-$./(0123

�� !

�� !"#$%&'()*+,-./

334



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"5/20

��4WSE3EE 16-1X/.B...K9EVL

�� !"#$%

335



3

RC 29 595/11.99

�� !" 6/20 4WSE3EE

�� !�� !"#$%&'()*+,-)./0123456789:;<=

��

�� 

�� !

�� !

�� !"#

��

�� !�� !"#$%&'(210bar�� !"#32mm2/s�T�40ºc�� !

�� !"#$A,B,P,X�
�� !"�#T,Y�
�� 

�� !"#

�� !

�� !"

�� 

��

�� !

�� !"#$%&

�� !"#$%3��

�� !"#$#%&'3��

��

�� !

�� 

�� !

2�� !

�� 

�� !DIN 24 340, A�

�� !"#$%&'()*+,-./0123

���10 bar��� !"#$%&'()*+,,-./0
�� !"#P�� !"#$%&'()*+,-./
�� !"#$X�� !NS16�NS25�� !"#$
Z4WEH 16...�� !"#RE 24 761�Z4WEH 22...��

�� !RE 24 768�� !"#$%&'(#)*+�
�� !"#$%&

-20�+80
-20�+60

10�210�10�315
�� !"100�� !10
��DIN51524 �� !"#�HL, HLP��� !�HFD-R�
�� !"#$%&'()*+,-./

-20�+80�� !"+40 �+50
20�380�� !"30�45
�� !"#$%

�� !"#$ !%&x≥75�
�NAS1638 �� !"#$%&'()*+,-".

�7�

90%�p�� !"#$%1%�� !"#$

4)q
Vnom

=�� !"#$%&L/min
5)�p' �� !"bar

6)qV,L �� L/min
7)PP �� !"bar

336



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"7/20

�� !�� !"#$%&'()*+,-)./0123456789:;<=

�� !

�� !"#$EN6052
�� !

�� !

�� !"#$%&'()

�� !

�� !

�� !

�� ! 0 � 10% � p p

�� !"#$%&'()*+,-

��

�� EMV�� !"#$%&'()*+,-./01�� !"#�� �!
RE 29 595-U�� !"#$%&'(

��

��

�� !EDIN43563-BF6-3/Pg11
�� !" !#$00223890

�� !

�� !"

�� !

�� �!

�� !

�� ! "

��

��

��3%�

�� 

�� ! 

�� !

�� 

��

��

��

��

�� !

��"8"

��

�� !

��"9"

�� !"#$%&10V
��  �Ri=1k�

��150mA ��150mA

�15V�3%�� <1%
��D�E�� !"#$%&'(�P��B��A��T�� !
�� F�� !"#  �
��D�E�� !"#$%&'(�P��A��B��T�� !
�� F�� !"#  �

�� !"#$%&'()*+,-./ 0123456789:;<)=>?@ABC

�� !"#$%&'()*+,-./0123456-�� !"EN 982��

�� !UF�� !"!"#$%&'

337



3

RC 29 595/11.99

�� !" 8/20 4WSE3EE

�� !�� ν=32mm2/s � ϑ=40ºc �� !

��-�� !"#$%10%�100%�� 

�
�

q V
na

m
 L

/m
in

�� �p bar

�
�

q V
na

m
 L

/m
in

�
�

q V
na

m
 L

/m
in

�� �p bar �� �p bar

��1
��2
��3
��4

��5
��6
��7

��8
��9
��10

�p=�� !"#$%P
P
�� !"#P

L
�� !"#$P

T
�

�� !"#$%"&'()*+�� !"#$

�� 

�� ! �� ! �� !

338



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"9/20

�� !�� ν=32mm2/s � ϑ=40ºc �� !

�� !

�PP=315 bar�� !"#

�� !"#$%&'-90
o
�� !"

�
�
 
!

%

��ms

�
�

dB

��Hz

�
�
 

�
�
 
!

%

�-90o
�� Hz

�� ! � �� !"#$

339



3

RC 29 595/11.99

�� !" 10/20 4WSE3EE

�� !�� ν=32mm2/s � ϑ=40ºc �� !

�� !

�PP=315 bar�� !"#

�� !"#$%&'-90o
�� !"

�
�
 
!

%

��ms

�
�

dB

��Hz

�
�
 

�
�
 
!

%

�-90o
�� Hz

�� ! � �� !"#$

340



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"11/20

�� !�� ν=32mm2/s � ϑ=40ºc �� !

�� !

�PP=315 bar�� !"#

�� !"#$%&'-90
o
�� !"

�
�
 
!

%

��ms

�
�

dB

��Hz

�
�
 

�
�
 
!

%

�-90o
�� Hz

�� ! � �� !"#$

341



3

RC 29 595/11.99

�� !" 12/20 4WSE3EE

�� !"NS16 �� !mm�

�� !"#$%&

1 ��

2 �� !E DIN 43 563-BF6-3/Pg11
�� !"#$%7��

3 �� !"#$%&

�� !"#$%&'()*+,

4 PVC�� !"#HFD-R��

5 �� !2��

6 �� !"#$

�� !"SW2.5�� !"#$%&'()*+
7 �� !"#2��

8 �3�
9 �� !"

10 0��22x2.5�� A�B�P�T�

11 0��10x2�� X�Y�
��X�Y�� !"#$%&'()

12 �� !"DIN 24340�A16�
13 �� !"#$00218621 15�� !
�� !"#00012505

14 �� !"
4�M10x110 DIN 912-8.8 A3C�MA=46Nm
�� !"#$%&'(

15 �� !"
2�M6x110 DIN 912-10.9�MA=15.5Nm
�� !"#$%&'(

�� !" G172/01 (G3/4)
G174/01 (G1)�G174/08�� !

�� !RE 45 056�� !"#$%

342



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"13/20

�� !"NS25 �� !mm�

1 ��

2 �� !E DIN 43 563-BF6-3/Pg11
�� !"#$%7��

3 �� !"#$%&

�� !"#$%&'()*+,

4 PVC�� !"#HFD-R��

5 �� !2��

6 �� !"#$

�� !"SW2.5�� !"#$%&'()*+
7 �� !"#2��

8 �3�

�� !"#$%&

9 �� !"

10 0��27x3�� A�B�P�T�
11 0��19x3�� X�Y�

��X�Y�� !"#$%&'()
12 �� !"DIN 24340�A25�
13 �� !"#$00218621 24�� !
�� !"#00012505

14 �� !"
6�M12x160 DIN 912-10.9 A3C�MA=117Nm
�� !"#$%&'(

�� !" G151/01 (G1)
G154/01 (G1 1/4)�G154/08�� !
G156/01 (G1 1/2)

�� !RE 45 058�� !"#$%

343



3

RC 29 595/11.99

�� !" 14/20 4WSE3EE

�� !"NS32 �� !mm�

1 ��

2 �� !E DIN 43 563-BF6-3/Pg11
�� !"#$%7��

3 �� !"#$%&

�� !"#$%&'()*+,

4 PVC�� !"#HFD-R��

5 �� !2��

6 �� !"#$

�� !"SW2.5�� !"#$%&'()*+
7 �� !"#2��

8 �3�
9 �� !"

10 0��42x3�� A�B�P�T�

�� !"#$%&

11 0��19x3�� X�Y�
��X�Y�� !"#$%&'()

12�� !"DIN 24340�A32�
13�� !"#$00218621 44�� !
�� !"#00012505

14�� !"

6� M 20x210 DIN 912 - 10.9;
MA = 620Nm (�� !"#$%&)

�� !" G157/01 (G1 1/2)
G157/02 (M48x2)
G158/10�� !

�� !RE 45 060�� !"#$%

344



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"15/20

��  ! NS 16

1�� ! "#$
2�� ! "#$

H/A/D 6042/98

�� ! 

3 �� !"

4 ��

5 ��

6 ��M6�DIN 906
�� 

�� 00023986

�� !"# 

�� "E"�"ET"�

�� !"# 

�� "-"�"T"�

�� ! 

4 ��

5 ��

6 ��M6�DIN 906
�� 

�� 00023986

�� !"# 

�� "-"�"T"�
�� !"# 

�� "T"�"ET"�

345



3

RC 29 595/11.99

�� !" 16/20 4WSE3EE

��  ! NS 25

1�� ! "#$
2�� ! "#$

�� ! 

3 �� !"

4 ��

5 ��

6 ��M6�DIN 906
�� 

�� 00023986

�� !"# 

�� "E"�"ET"�

�� !"# 

�� "-"�"T"�

�� ! 

4 ��

5 ��

6 ��M6�DIN 906
�� 

�� 00023986

�� !"# 

�� "-"�"T"�
�� !"# 

�� "T"�"ET"�

H/A/D 6037/98

346



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"17/20

��  ! NS 32

1�� ! "#$
2�� ! "#$

�� ! 

3 �� !"

4 ��

5 ��

6 ��M6�DIN 906
�� 

�� 00023986

�� !"# 

�� "E"�"ET"�

�� !"# 

�� "-"�"T"�

�� ! 

4 ��

5 ��

6 ��M6�DIN 906
�� 

�� 00023986

�� !"# 

�� "-"�"T"�
�� !"# 

�� "T"�"ET"�

H/A/D 6042/98

347



3

RC 29 595/11.99

�� !" 18/20 4WSE3EE

�� !"#DIN 24 340 A16� NS16 �� !mm�

��

�� !"#$

�� 00904218
�� 5kg

�� !"#$

�� 00959376
�� !"

�� 5kg

1 R��10x2x2�� L�X�Y�
2 R��22.53x2.30x2.62�� P�T�A�B�
3 2�S.H.C.S. M6x70 DIN 912-10.9�� !"#$%
�� 

MA=15.5Nm
4 4�� !"#$%&
�

M10x70 DIN 912-10.9
�� !"#$%&'(MA=75Nm

5 2�� !3x8-A2C DIN EN 28 741
6 ��

�� !"#$%&'()*+,(-./0123

��

�� !"#$%&'

   t=�� !"# $
   V=�� !"#$
   qv=�� !"#/�� 

�� !" #$%&10%�� !"#$%&'(
��

�� !"#$%&'()*+ !",-./)

DIN 24340 A16�� !"#$%&'()*+,-
�� !"

348



3

RC 29 595/11.99

4WSE3EE �� !"19/20

�� !"#DIN 24 340 A25� NS25 �� !mm�

��

�� !"#$

�� 00959384
�� 8.4kg

�� !"#$

�� 00959377
�� !"

�� 8.4kg

1 R��19x3x3�� L�X�Y�
2 R��27.8x2.60x3�� P�T�A�B�
3 6�S.H.C.S. M12x80 DIN 912-10.9�� !"#$
�� !

MA=130Nm
4 2�� !"#$%& 6x12-6.8 DIN EN 28 741
5 ��

�� !"#$%&'()*+,(-./012345

�� !"#$%&'

   t=�� !"# $
   V=�� !"#$
   qv=�� !"#/�� 

�� !" #$%&10%�� !"#$%&'()*
�� !"#$%&'()*+ !",-./)DIN
24340 A10�� !"#$%&'()*+,-.*/
��

349



3

RC 29 595/11.99

�� !" 20/20 4WSE3EE

��

�� !"#$

�� 00550597
�� 22.3kg

�� !"#$

�� 00959396
�� !"

�� 22.3kg

1 R��42.5x3x3�� L�X�Y�
2 R��19x3x3�� P�T�A�B�
3 6�S.H.C.S. M20x90 DIN 912-10.9�� !"#$
�� !

MA=620Nm
4 2�� ! 6x12-6.8 DIN EN 28 741
5 ��

�� !"#$%&'

    t=�� !"# $
    V=�� !"#$
    qv=�� !"#/�� 

�� !" #$%&10%�� !"#$%&'()*
�� !"#$%&'()*+ !",-./)DIN
24340 A10�� !"#$%&'()*+,-.*/
��

�� !"#$%&'()*+,(-./012345

�� !"#$%&'()*+�'

�� !"#$%&'()*

�� !"#$"%&19�� !(��)�� !1�
�� : (852) 2262 5100
�� : (852) 2786 0733
�� : bri.info@boschrexroth.com.hk
�� : www.boschrexroth.com.cn

Bosch Rexroth AG
D-97813 Lohr a. Main
Zum Eisengießer 1 • D-97816 Lohr a. Main
Telephone : 0 93 52/18-0
Telefax : 0 93 52/18-23 58
Telex : 6 89 418-0
eMail : documentation@rexroth.de
Internet : www.boschrexroth.de

�� !"#$%&'()!*+,

�� !"#$%&'()*+�,

�� !"#DIN 24 340 A32� NS32 �� !mm�

350


	回主目录



